РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация Ленинградской области

КОМИТЕТ

ОБЩЕГО И ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

_______________________№ ___________________

Об утверждении результатов

регионального Чемпионата для дошкольников

«Юный мастер» в 2024 году

В соответствии с положением о проведении регионального Чемпионата для

дошкольников «Юный мастер» в 2024 году в Ленинградской области (далее –

Чемпионат), утвержденным распоряжением комитета общего и

профессионального образования Ленинградской области от 07.03.2024 года

№584-р:

1. Утвердить результаты Чемпионата в соответствии с приложением к

настоящему распоряжению.

2. Начальнику отдела общего образования департамента управления в сфере

общего, дополнительного образования и защиты прав детей комитета (Н.В.

Васильева) довести содержание настоящего распоряжения до органов местного

самоуправления Ленинградской области, осуществляющих управление в сфере

образования.

3. Органам местного самоуправления Ленинградской области,

осуществляющим управление в сфере образования, обеспечить регистрацию

победителей Чемпионата для участия в Межрегиональном Чемпионате «Юный

мастер».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Первый заместитель

председателя комитета       И.А. Голубев

Документ создан в электронной форме. № 838-р от 01.04.2024. Исполнитель: Савина Л.Г.
Страница 1 из 3. Страница создана: 01.04.2024 09:31

«УТВЕРЖДЕНЫ»

распоряжением комитета

общего и профессионального образования

Ленинградской области

________________________________

(приложение)

Результаты

регионального Чемпионата для дошкольников

«Юный мастер»

в 2024 году

Наименование

компетенции

Победитель,

образовательная

организация

Муниципальное

образование

Ленинградской

области

Инженерно-строительное

дело

Плахотина Елизавета

Николаевна

МБДОУ «Детский сад

№51 комбинированного

вида»

Гатчинский

муниципальный район

Инженерно-строительное

дело

Орлов Алексей

Алексеевич

МБДОУ «Детский сад

№23 комбинированного

вида»

Гатчинский

муниципальный район

Программирование

Циванюк Даниил

Викторович

Циванюк Максим

Викторович

МБДОУ «Детский сад

№52 комбинированного

вида»

Гатчинский

муниципальный район

Программирование

Крылова Валерия

Алексеевна

Мексина Василиса

Павловна

МБДОУ «Детский сад

комбинированного вида

№ 37»

Кировский

муниципальный район

3Д дизайн

Мартынова Татьяна

Евгеньевна

Егорова Маргарита

Ильинична

МБОУ ДО «Центр

развития творчества»

г. Сосновый бор

Декоративно-прикладное Дедков Лев Валерьевич Гатчинский

Документ создан в электронной форме. № 838-р от 01.04.2024. Исполнитель: Савина Л.Г.
Страница 2 из 3. Страница создана: 01.04.2024 09:31

искусство МОУ «Веревская СОШ»

(СП-дошкольное

отделение)

муниципальный район

Декоративно-прикладное

искусство

Гаврилова Анна

Данииловна

МБДОУ «ДСКВ 35 п.

Бугры»

Всеволожский

муниципальный район

Безопасность дорожного

движения

Богданов Ярослав

Русланович

МБДОУ № 1 «Детский

сад комбинированного

вида г. Тосно»

Тосненский район

Безопасность дорожного

движения

Мошкина Валентина

Александровна

МКОУ «Рассветовская

СОШ»

Лодейнопольский

муниципальный район

Экскурсовод-гид

Орехова Таисия

Алексеевна

МБДОУ №36 г. Тосно

Тосненский район

Экскурсовод-гид

Варенцова Ульяна

Ивановна

МБДОУ №21 «Детский

сад»

Кингисеппский

муниципальный район

Парикмахерское искусство

Боровкова Мария

Сергеевна

МДОБУ «Детский сад

№8 «Сказка», г. Волхов

Волховский

муниципальный район

Парикмахерское искусство

Тихомиров Дмитрий

Иванович

МБДОУ «Детский сад

№8 комбинированного

вида города

Бокситогорска»

Бокситогорский

муниципальный район

Документ создан в электронной форме. № 838-р от 01.04.2024. Исполнитель: Савина Л.Г.
Страница 3 из 3. Страница создана: 01.04.2024 09:31

	1
	2
	3